Заведующему МБДОУ № 12
Е.Е.Кожевниковой
от_________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного  представителя))
___________________________________

Заявление
о приёме ребёнка в МБДОУ № 12
Прошу Вас зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребёнка

дата рождения, место рождения _______________________________________________
в МБДОУ № 12 в группу ____________________ направленности ___________________ _________________________№__________.                                                                                              возрастная группа)
Предоставляю следующую контактную информацию:
ФИО мамы_____________________________________________________________
ФИО папы______________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка___________________________________________
Адрес места жительства мамы_____________________________________________
Адрес места жительства отца______________________________________________
Контактные телефоны мамы_______________________________________________
Контактные телефоны отца________________________________________________
Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _______________языке.

 Оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) _______________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество заявителя
предъявлен.                 __________________________                   Кожевникова Е.Е..
                                                                  (подпись)                      (Ф.И.О. руководителя)
С документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а):
1. Устав МБДОУ №12___________________________________________________
                                 подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности _____________________
                                 подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
3. ООП ДО (АООП ДО) МБДОУ № 12__________________________________________                                                        подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
4. Правила внутреннего распорядка для участников образовательного процесса МБДОУ № 12 ______________________________________________________________
                                 подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
5. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся  _________________
                                     подпись родителя (законного представителя) с расшифровкой
Расписку в получении документов при приеме ребенка____________________________
                                                                                        фамилия, имя, отчество ребёнка
в МБДОУ № 12 получил (а) __________________________________________________
                                                             подпись с расшифровкой
_______________________         _______________________________________________
дата                                                                           подпись родителя с расшифровкой

Заявление о приёме ребёнка___________________________________________________
                                                      фамилия, имя, отчество ребёнка
в МБДОУ № 12 принято и зарегистрировано в «Журнале регистрации заявлений о приёме ребёнка в МБДОУ № 12 под входящим номером ______от_________________.
Заведующий МБДОУ № 12	______________________ ___Кожевникова Е.Е.______                                                                                                                                (подпись)                                  (Ф.И.О. руководителя)